

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารเรียน
สถานที่ก่อสร้าง	ข่วงวัดโพธิ์ป่าทองโรงเรียนสุราษฎร์ธานี ตำบลโพธิ์ป่าทอง อำเภอเมือง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลเมืองเมืองใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
คำนวณราคากลางวิธี	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 13/2560

เขียนที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

หน้า 1 จาก 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	รวมสุทธิ
				ค่าคงที่หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.0 ฝ้าเพดานเรียบทาสี ขนาด 50x20x1.50 ซม.	153.00	แผ่น	60.00	9,180.00	31.60	5,021.40	14,554.40	
	2.2 ผนังภายในสีเรียบทาสี	6.50	ตร.ม.	1,500.00	10,010.00	100.26	5,471.19	15,281.19	
	2.3 งานฉาบผิวผนังเรียบ	76.20	ตร.ม.	214.00	16,306.80	80.00	6,701.60	23,088.60	
	2.4 งานฉาบผิวฝ้าเรียบ	152.80	ตร.ม.	51.26	7,815.07	80.00	12,495.80	20,311.67	
	2.5 งานประกอบบานเลื่อนประตูสีจากไม้ 2 ชุด ไม้ทาสีเงาเงา	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
	2.6 งานทาสีผนังภายนอกสีเรียบทาสีจากไม้ 2 ชุด ไม้ทาสีเงาเงา	5.00	ชุด	4,500.00	22,500.00	-	-	22,500.00	
	2.7 งานประกอบฝ้าเพดานชนิดขนาด 12"x12"	60.00	ตร.ม.	282.51	17,350.40	156.00	6,228.00	17,620.40	
	2.8 งานฝ้าเพดาน ฝ้าทาสีเรียบทาสีจากไม้ 3 ชุด ไม้ทาสีเงาเงา	73.74	ชุด	241.00	17,764.91	75.00	3,502.00	21,266.91	
	2.9 ทรายสี								
	พาสติกสี 100% ทรายสี ทรายสี ทรายสี	152.40	ตร.ม.	31.36	5,235.45	32.00	4,576.80	10,113.26	
	รวมงานสถาปัตยกรรม							150,152.63	
3	งานระบบไฟฟ้า								
	3.1 สายไฟ 3-core ขนาด 2x2.5 ตร.มม	36.00	ม.	16.00	632.00	-	-	632.00	
	3.2 ไลน์สวิตช์ไฟฟ้าขนาด 4" พร้อมสายไฟ	1.00	ชุด	260.00	1,000.00	150.00	600.00	1,900.00	
	3.3 สวิตช์วงจรไฟฟ้า	2.00	ชุด	60.00	120.00	150.00	300.00	470.00	
	3.4 สายไฟ 3-core ขนาด 2-core 1-core	2.00	ชุด	200.00	400.00	150.00	300.00	700.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้า							3,352.00	